
ŠIRVINTŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VIETOS PROJEKTŲ ATRANKOS 

KOMITETO POSĖDŽIO RAŠYTINĖS PROCEDŪROS TVARKA 

PROTOKOLO DĖSTOMOJI DALIS 

 

2024 m. gruodžio 19 d. Nr. PAK-1 

Širvintos 

 

Širvintų rajono vietos veiklos grupės vietos projektų atrankos komiteto posėdis rašytinės procedūros 

tvarka vyko: 

rašytinės procedūros pradžia – 2024-12-13 

rašytinės procedūros pabaiga – 2024-12-19 (iki 17.00 val ). 

Taikytas susirašinėjimo būdas – el. paštu. 

Vietos projektų tvirtinimo dokumentai buvo išsiųsti šiems adresatams: 

 

Eil. 

Nr. 

Vardas, 

pavardė 

Atstovaujamas 

sektorius 

Atstovaujama 

organizacija 

El. pašto adresas 

1.  Rita 

Kacevičienė 

Verslo 

sektorius 

UAB “GSV Group” rita.kaceviciene@gmail.com  

2. Lilija 

Serekpajevienė 

Pilietinės 

visuomenės 

sektorius 

Aociacija „Širvintų 

tėvų ir vaikų klubas“ 

lilijadvi@gmail.com  

3. Neringa 

Lubytė-

Stankevičienė 

Vietos valdžios 

sektorius 

Širvintų rajono 

savivaldybės 

socialinių paslaugų 

centras 

mija25@gmail.com 

 

4 Eglė Piškinaitė Vietos valdžios 

sektorius 

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija 

Egle.piskinaite@sirvintos.lt  

5. Paulius Šironas Pilietinės 

visuomenės 

sektorius 

VO bendruomenė  

„Vienkiemis“ 

paulius.sironas@gmail.com  

6. Gedvilė 

Vinslauskaitė 

Pilietinės 

visuomenės 

sektorius 

Žirgų sporto klubas“ 

Širvintų žirgai“ 

g.vinslauskaite@gmail.com  

7. Andrius 

Juškevičius 

UAB 

„Kazliškės“ 

Verslo sektorius andrius@kazliskes.lt  

8. Vilma Dainienė Pilietinės 

visuomenės 

sektorius 

Viešoji įstaiga 

„Globalūs projektai“ 

vilma.dainiene@gmail.com 

 

9. Gabrielius 

Tamošiūnas 

Verslo 

sektorius 

MB „Kolibrio 

filmai“ 

gabrieliustamosiunas@gmail.com  

10. Domantas 

Kancleris 

Verslo 

sektorius 

MB „Gandriukai“ Domantas.kancleris@gmail.com  

11. Artūras Krapas Pilietinės 

visuomenės 

sektorius 

VO Anciūnų 

bendruomenė 

arturas.krapas1@gmail.com  

 

Posėdžio medžiaga taip pat buvo išsiųsta: 

1.Nacionalinei mokėjimo agentūrai prie Žemės ūkio ministerijos, el. paštu: dokumentai@nma.lt. 

 

mailto:rita.kaceviciene@gmail.com
mailto:lilijadvi@gmail.com
mailto:mija25@gmail.com
mailto:Egle.piskinaite@sirvintos.lt
mailto:paulius.sironas@gmail.com
mailto:g.vinslauskaite@gmail.com
mailto:andrius@kazliskes.lt
mailto:vilma.dainiene@gmail.com
mailto:gabrieliustamosiunas@gmail.com
mailto:Domantas.kancleris@gmail.com
mailto:arturas.krapas1@gmail.com
mailto:dokumentai@nma.lt


VPS vykdytojos projektų atrankos komitete yra 11 narių, dalyvauja 82 proc., iš kurių atstovaujamos 

interesų grupės yra: vietos privatiems ekonominiams interesams atstovauja 33,3 proc., vietos socialiniams 

interesams atstovauja 44,4 proc., viešojo administravimo institucijas ar įstaigas atstovauja 22 proc.1 

 

Dalyvavo: valdybos pirmininkė Rita Kacevičienė, valdybos nariai: Neringa Lubytė-Stankevičienė, Eglė 

Piškinaitė, Vilma Dainienė, Artūras Krapas, Domantas Kancleris, Gabrielius Tamošiūnas, Gedvilė 

Vinslauskaitė, Lilija Serekpajevienė.  Vietos projektų atrankos komiteto narių pasirašytos vietos projektų 

atrankos komiteto narių nešališkumo ir konfidencialumo deklaracijos pateiktos. 

Posėdyje dalyvavo 9 vietos  projektų atrankos komiteto nariai, turintys balso teisę (iš viso yra 11 narių),  

kvorumas yra. 

 

Posėdyje dalyvavo Nacionalinės mokėjimo agentūros Kaimo plėtros ir paramos regionams 

departamento LEADER priemonių skyriaus vyriausioji specialistė Edita Jakubauskaitė,  vietos projektų 

atrankos komiteto narė-stebėtoja, kuri 2024-12-13 elektroniniu paštu pateikė pastebėjimus ir  įžvalgas dėl 

pateiktos vietos prejektų vertinimo medžiagos. Širvintų rajono VVG atsakant elektroniniu laišku pateikė 

paaiškinimus. Daugiau klausimų dėl projektų vertinimo medžiagos negauta.  

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Vietos projektų atrankos komiteto darbo reglamento patvirtinimo. 

2. Dėl Dalios Kurapkaitytės vietos projekto „Kaimo turizmo sodybos sukūrimas“ Nr. ŠIRV-LEADER-03-

1-1. 

3. Dėl Giedriaus Gridziuškos vietos projekto „Medienos gaminių gamybos verslo pradžia“ Nr. ŠIRV-

LEADER-03-1-2. 

4. Dėl MB „MT statyba“ vietos projekto „Žaliasis projektas“ Nr. ŠIRV-LEADER-03-1-3. 

5. Dėl MB Gandriukai vietos projekto „MB Gandriukai verslo plėtra“  Nr. ŠIRV-LEADER-03-1-4. 

 

 

1. SVARSTYTA. Dėl Vietos projektų atrankos komiteto darbo reglamento patvirtinimo. 

VPS vykdytojos administracijos  el. paštu 2024-12-13 d.  siųsta PAK-o nariams darbo reglamento 

projektas.  PAK-o nariai supažindinti su vietos projektų atrankos komiteto (toliau – Komiteto) darbo 

reglamentu, atkreipiant dėmesį į vietos projektų paraiškų svarstymo ir tvirtinimo posėdžiuose tvarką,  taikant 

rašytinę procedūrą,  nuotolinį būdą ir kaip buvo įprasta posėdžius. Valdybos nariai klausimų svarstomu punktu 

dėl reglamento  nepateikė. 

NUTARTA:  

1. Patvirtinti vietos projektų atrankos komiteto darbo reglamentą.  

Balsavo  „už“ vienbalsiai. 

 

 

2. SVARSTYTA.  Dėl Dalios Kurapkaitytės  vietos projekto „Kaimo turizmo sodybos sukūrimas“   Nr. 

ŠIRV-LEADER-03-1-1. 

 

Visų Kvietimui Nr. 1 gautų pareiškėjų vietos projektų atrankos vertinimo medžiaga, supažindinanti su 

vietos projektų atrankos vertinimo rezultatais VPS vykdytojos administracijos  el. paštu  išsiųsta  PAK-o 

nariams 2024-12-13. 

Projektu siekiama didinti užimtumą kaimo vietovėje ir siekiama prisidėti prie aplinkos tvarumo bei 

klimato kaitos švelninimo. 

Vietos projekto „Kaimo turizmo sodybos sukūrimas“ idėja pripažinta sukuriančia pakankamą pridėtinę 

vertę, siekiant VPS tikslų už pagrįstą kainą ir galėtų būti finansuojama iš paramos VPS įgyvendinti.  

Įgyvendinus projektą planuojama sukurti 1,5 darbo vietas (1,5 etato), ir jas išlaikyti. Pareiškėjas prašo 31 

886,17 Eur paramos sumos, kurios intensyvumas 57%.  

Nustačius  pereinamąjį balą – 60,  buvo įvertinta, kad šiam vietos projektui, Kvietimo Nr.1 biudžeto lėšų 

pakanka.  

 
1 Nurodoma, kiek iš viso procentų vietos projektų atrankos komiteto narių dalyvavo rašytinėje procedūroje, kiek procentų balsavusių 

narių atstovavo nurodytoms interesų grupėms ir ar nė viena interesų grupė neturėjo 50 ir daugiau procentų balsų. 



Rekomenduojama Dalios Kurapkaitytės vietos projektą „Kaimo turizmo sodybos sukūrimas“, 

surinkusiam ne mažiau kaip 40 balų,   perduoti į kitą vertinimo etapą. 

Dėl pristatyto Dalios Kurapkaitytės   vietos projekto „Kaimo turizmo sodybos sukūrimas“ Komiteto 

nariams klausimų nei raštu nei žodžiu neiškilo.  

2. NUTARTA: 

 Dalios Kurapkaitytės  vietos projektą „Kaimo turizmo sodybos sukūrimas“ Nr. ŠIRV-LEADER-03-1-1, 

perduoti į kitą projektų vertinimo etapą. 

Balsavo „už“ vienbalsiai. 

 

3. SVARSTYTA. Dėl Giedriaus Gridziuškos vietos projekto „Medienos gaminių gamybos verslo 

pradžia“ Nr. ŠIRV-LEADER-03-1-2: 

 

Giedriaus Gridziuškos vietos projektui „Medienos gaminių gamybos verslo pradžia“ atrankos vertinimo 

metu suteikta 90 balų. Pareiškėjas prašo 79 417,91 Eur paramos sumos, paramos intensyvumas sudaro 64%. 

Įgyvendinus projektą planuojama sukurti  3 darbo vietas (3 etatus). 

Vietos projekto „Medienos gaminių gamybos verslo pradžia“ idėja pripažinta sukuriančia pakankamą 

pridėtinę vertę, siekiant VPS tikslų už pagrįstą kainą ir galėtų būti finansuojama iš paramos VPS įgyvendinti. 

Projekto tikslas - įsteigti Širvintų rajono VVG teritorijoje veikiantį naują medienos gaminių gamybos verslą 

pagal individualią veiklą. 

Dėl pristatyto vietos projekto „Medienos gaminių gamybos verslo pradžia“,  kylančių klausimų iš  

Komiteto narių nei raštu, nei   į VVG biurą atvykus gyvai  pasiaiškinti nebuvo sulaukta.  

Nustačius  pereinamąjį balą – 60,  buvo įvertinta, kad šiam vietos projektui, Kvietimo Nr.1 biudžeto lėšų 

pakanka.  

Rekomenduojama pritarti Giedriaus Gridziuškos vietos projektui „Medienos gaminių gamybos verslo 

pradžia,  Nr. ŠIRV-LEADER-03-1-2, ir  perduoti į kitą vertinimo etapą. 

3. NUTARTA: Giedriaus Gridziuškos vietos projektą „Medienos gaminių gamybos verslo pradžia“ , 

ŠIRV-LEADER-03-1-2 perduoti į kitą vertinimo etapą. 

Balsavo  „už“ vienbalsiai. 

 

4. SVARSTYTA. Dėl MB „MT statyba“ vietos projekto „Žaliasis projektas“ Nr. ŠIRV-LEADER-03-1-

3. 

 

Projekto Pareiškėjas prašo 74 045,00 Eur (be PVM) paramos sumos, įgyvendinant projektą planuojama 

sukurti 3 darbo vietas (3 etatai). Vietos projekto  „Žaliasis projektas“ atrankos vertinimo metu suteikti 55 balai.  

Dėl MB „MT statyba“ vietos projekto  kylančių klausimų iš  Komiteto narių nei raštu, nei   žodžiu  nebuvo 

sulaukta.  

Projekto tikslas - gerinti kaimo vietovių kraštovaizdį, užtikrinant vietos patrauklumo didinimą ir darbo 

vietų kūrimą. 

Pagal Vietos projektų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, administravimo 

taisyklių 27.19 punktą, numatoma įsigyti investicija – mini ekskavatorius su priedais – neatitinka tinkamų 

finansuoti išlaidų kategorijos. Minėtame taisyklių punkte nurodyta, kad netinkamomis finansuoti projekto 

išlaidomis laikomos „investicijos, skirtos pirminės žemės ūkio produkcijos gamybai, žemės dirbimo ir miško 

kirtimo vykdymui, traktorių, kurių variklio galia yra 60 kW ar daugiau, melioracinių, kelių statybos ir 

savaeigių mašinų bei ekskavatorių įsigijimo išlaidos.“ Šis reglamentavimas apima visus ekskavatorius, 

įskaitant ir mini ekskavatorius, nepaisant jų paskirties. 

Nustačius  pereinamąjį balą – 60,  buvo įvertinta, kad šiam vietos projektui, Kvietimo Nr.1 biudžeto lėšų 

nepakanka.  

 

Rekomenduojama nepritarti ir neperduoti į kitą vertinimo etapą, dėl surinktų mažiausių balų ir 

netinkamų finansuoti projekto išlaidų. 

NUTARTA: 

4. Nepritarti ir neperduoti į kitą vertinimo etapą MB „MT statyba“ vietos projektui „Žaliasis projektas“ 

Nr. ŠIRV-LEADER-03-1-3. 

Balsavo „už“– 7, „prieš“-1, nusišalino – 1 narys. 

 

5. SVARSTYTA. Dėl MB Gandriukai vietos projekto „MB Gandriukai verslo plėtra“  Nr. ŠIRV-

LEADER-03-1-4. 



 

Vietos projekto „MB Gandriukai verslo plėtra“ atrankos vertinimo metu suteikta 60 balų. Pareiškėjas 

prašo 76 840,96 Eur paramos sumos, kurios intensyvumas sudaro 64%.  

Įgyvendinus projektą planuojama sukurti 0,75 etato dydžio darbo vieta. Projekto tikslas - kurti darbo 

vietas ir sudaryti palankias sąlygas sumanaus verslo plėtrai bei ekonomikos augimui VVG teritorijoje. Bus 

plėtojams konkurencingas verslas kaimo vietovėje, kuris teiks paslaugas įvairiems klientams, naudodamas 

inovatyvius ir aplinkai draugiškus sprendimus. 

Vietos projekto „MB Gandriukai verslo plėtra“ idėja pripažinta sukuriančia pakankamą pridėtinę vertę, 

siekiant VPS tikslų už pagrįstą kainą ir galėtų būti finansuojama iš paramos VPS įgyvendinti. 

Nustačius  pereinamąjį balą – 60,  buvo įvertinta, kad šiam vietos projektui, Kvietimo Nr.1 biudžeto lėšų 

pakanka.  

Pareiškėjo vadovas – Domantas Kancleris yra Širvintų r. VVG valdybos narys. Kartu su paraiška yra 

pateikęs nusišalinimo formą nuo vietos projektų atrankos.  

Dėl pristatyto vietos projekto „MB Gandriukai verslo plėtra“,  kylančių klausimų iš  Komiteto narių nei 

raštu, nei   telefonu ar gyvai pasiaiškinti nebuvo sulaukta.  

Rekomenduojama pritarti MB „Gandriukai“ vietos projektui „MB Gandriukai verslo plėtra“, ir perduoti į 

kitą vertinimo etapą. 

NUTARTA:  

5. MB Gandriukai vietos projektą „MB Gandriukai verslo plėtra“ Nr. ŠIRV-LEADER-03-1-4 perduoti į 

kitą vertinimo etapą. 

Balsavo „už“– 8;  nusišalino – 1. 

 

 

 

Posėdžio pirmininkė                                             Rita Kacevičienė  

                          

 

Posėdžio sekretorė    Kristina Radžiūnė  

  


